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PUHEENJOHTAJALTA

Syksyllä 2007 pidetyssä seuratoimintaseminaarissa seurojen edustajat kokoontuivat käsittele-
mään uutta strategiaa seuroissa tapahtuvan toiminnan kehittämisen kannalta. Tuloksena oli erin-
omaisia teemoja seurojen toiminnan kehittämiseksi kuntatasolla ja miekkailun vetovoiman lisää-
miseksi valtakunnallisesti, jotta miekkailun aloittaa yhä useampi liikunnan harrastaja.

Nämä tulevat olemaan painopisteinä liiton toiminnassa vuonna 2008: seurojen toimintaedellytys-
ten lisääminen kuntatasolla ja miekkailun hyvän maineen nostaminen esille kansallisesti. Kolman-
tena painopisteenä on huippu-urheilun kehittäminen, johon liittyen uudistetaan huippu-urheilun
tuen jakoperuste.

Mitä enemmän meitä miekkailijoita on sitä korkeatasoisempaa miekkailutoiminta ja sen valmen-
taminen tulee olemaan Suomessa. Liiton toiminta on ennen kaikkea yhteistä miekkailijoiden toi-
mintaa seurojen toiminnan tukemiseksi, joissa miekkailu tapahtuu. Aktiivinen kansainvälisen lajilii-
ton toimintaan osallistuminen varmistaa suomalaisten miekkailijoiden etujen turvaamisen kilpailu-
jen järjestelyihin ja sääntömuutoksiin liittyen.

2007 saavutimme lupaavia tuloksia huippu-urheilussa. Dennis Baden 12. sija Pietarin MM-
kisoissa on hurjan suomalaisen sitkeyden tulos ja osoittaa että suomalaiset kuuluvat jälleen kal-
van huippuihin maailmassa. Suuri ansio kuuluu hänen taustajoukoilleen. Kuitenkaan pelkillä ih-
meillä ja suomalaisella sisulla ei voiteta olympiakultaa. Rahoituksemme rakenne ei vastaa sitä ta-
soa jolla voitetaan olympiamitaleja. meidän on saatava valtio tukemaan urheilua sille kuuluvalla
arvolla. Sponsorointi ei ole ratkaisu, sillä kansainvälisessä miekkailussa se kattaa enintään 10%
kuluista. meidän on ravisteltava julkista rahoitusta, jotta se havahtuu ymmärtämään miekkailun
mahdollisuudet ja jotta olympiakulta ei jäisi pelkäksi unelmaksi suomalaisille pojille ja tytöille.
Unelmaksi, joka ei toteudu, koska emme tehneet sen eteen mitään.

Liiton toiminta perustuu suurimmaksi osaksi vapaaehtoiseen työ-
hön, johon miekkailijat eri seuroista osallistuvat työryhmissä, halli-
tuksen toiminnassa ja koulutustilaisuuksia järjestämällä. Tällä ta-
voin voidaan yhdessä auttaa ja kehittää eteenpäin suomalaista
miekkailua. Toivomme että tätä arvokasta liikunnan eteen tehtyä
työtä arvostetaan myös julkisen rahoituksen osalta jotta voisimme
iloita suomalaisesta olympiamenestyksestä Lontoon olympialaisis-
sa 2012.
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TOIMINNANJOHTAJALTA

Miekkailuliiton jäsenseurojen tapaamisessa tarkistetun  uuden Miekkailuliiton strategian luomat
ajatukset ja odotukset ovat korkeat. Tuntuu vahvasti siltä, että niin jäsenistön kuin liitonkin odo-
tukset ovat erittäin positiiviset. Mitään ei kuitenkaan tapahdu ilman aktiivista otetta asioihin niin jä-
senistöltä kuin liiton hallitukselta ja sen toimijoilta. Yhteisen tavoitteen näkeminen ja siihen kurkot-
taminen luo perustaa hallitulle etenemiselle yhteisiä tavoitteita kohti ja niiden realisoitumiselle.

Strategian tehtävänä on luoda tavoite ja näkemys tulevaisuudesta. On kuitenkin muistettava, että
järjestöelämässä vuosi on varsin lyhyt aika ja asioiden ja toimintatapojen vahvan perustan luomi-
nen kestää kauemmin kuin yritysmaailmassa. Eteneminen ja kehittyminen on kuitenkin pyrittävä
saamaan jatkuvaksi liikkeeksi kohti yhteisiä tavoitteita, vaikka tavoitteet saattavatkin muuttua ja
tarkentua matkalla. Strategia antaa näin hyvän työkalun omien näkemysten ja tavoitteiden seu-
raamiselle.

Strategiatyö on pitkäjänteistä  työtä, jonka hedelmät poimitaan vasta pitkällä tulevaisuudessa.
Toivon liiton jäsenseurojen ja seurojen jäsenien sitoutuvan pitkäjänteiseen työhön.
SLU:n sanoin: ”Liikunta elää hyvässä seurassa”.

1. YLEISTÄ

Suomen Miekkailuliitto on miekkailuseurojen yhteistyö-, edunvalvonta- ja palveluorganisaatio,
jonka tärkein tehtävä on miekkailun edistäminen Suomessa. Jäsenseurojen ja miekkailijoiden
määrä ja miekkailijoiden aktiivinen toiminta kilpaurheilijoina, harrastajina, tuomareina, kilpailujen
järjestäjinä, ohjaajina, valmentajina ja seura-aktiiveina takaavat toimintamme myös tulevina vuo-
sina.

Liiton tarkoituksena on ylläpitää ja kehittää Suomessa:
1 miekkailuharrastusta
2 miekkailutaitoa
3 miekkailukilpailutoimintaa

Tarkoituksen toteuttamiseksi liitto harjoittaa:
1 valistus- ja kasvatustyötä
2 koulutus- ja julkaisutyötä
3 seurojen avustustyötä levittämällä miekkailutietoutta
4 harjoituksien, kilpailujen ja erilaisten tilaisuuksien järjestämistä
5 miekkailuseurojen perustamisen ja toiminnan auttamista
6 valmentajien kouluttamisen ja hankkimisen avustamista
7 etutyötä miekkailijoiden toimintamahdollisuuksien parantamiseksi

Liiton painotukset vuonna 2008
1 seurojen toimintaedellytysten lisääminen kuntatasolla
2 miekkailun tunnettavuuden lisääminen kansallisella tasolla
3 huippu-urheilun kehittäminen, johon liittyen uudistetaan huippu-urheilun tuen jakoperus-

teita
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2. JÄSENET JA TOIMIELIMET

2.1 Jäsenet

Suomen Miekkailuliitolla on 23 jäsenseuraa, Harrastajia on noin 1400, joista lisenssin maksaneita
on 330 miekkailijaa. Miekkailijoiden määrän oletetaan kasvavan noin 5 -10 % seuraavan vuoden
aikana. Jäsenseurojen määrän oletetaan pysyvän ensi vuonna samana, mutta aktiivisten miekkai-
luseurojen määrän oletetaan kasvavan.

2.2 Vuosikokoukset

Liiton korkein päätäntävalta on yleiskokouksilla, joihin kuuluvat kevät- ja syysliittokokous.

2.3 Hallitus

Suomen Miekkailuliiton toimintaa ohjaa hallitus, joka kokoontuu vuoden aikana 10-14 kertaa

2.4. Kanslia

Toiminnanjohtaja vastaa liiton hallinnosta ja operatiivisesta toiminnasta. Hallitustyöskentelyssä
näistä alueista vastaa varapuheenjohtaja. Toiminnanjohtaja raportoi varapuheenjohtajalle silloin
kun hallitus ei ole kokoontuneena. varapuheenjohtaja ja toiminnanjohtaja muodostavat kanslian,
joka kokoontuu säännöllisesti ja tekee tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton
toimintaan liittyen silloin kun hallitus ei ole kokoontuneena. Tarvittaessa päätökset ratifioidaan
seuraavassa hallituksen kokouksessa. Kanslia vastaa lisäksi työryhmien työskentelyn etenemi-
sestä ja koordinoimisesta hallituksen päätösten mukaisesti, sekä hallituksen kokousten valmiste-
lusta. tarvittaessa hallitus tai varapuheenjohtaja voi nimittää myös muita henkilöitä kansliaan.

2.5. Puheenjohtaja

Puheenjohtaja vastaa liiton edustamisesta, hallituksen työskentelyn koordinoimisesta, sekä kan-
sainvälisestä ja kansallisesta etutyöstä. taloudelliset sitoumukset puheenjohtaja hyväksyttää
kanslialla tai hallituksella. Tarvittaessa päätökset ratifioidaan seuraavassa hallituksen kokoukses-
sa. Tarvittaessa hallitus voi nimittää myös muita henkilöitä etutyöhön tai edustamaan liittoa.

2.6 Työryhmät

Liiton toiminnan suunnittelu tapahtuu hallituksen nimeämissä työryhmissä, jotka valmistelevat
päätökset hallitukselle. Vuonna 2008 on suunniteltu toimivan yksitoista aktiivista työryhmää:

1. Koulutustyöryhmä
2. Pyörätuolityöryhmä
3. Sääntö- ja tuomarityöryhmä
4. Taloustyöryhmä
5. Tiedotustyöryhmä
6. Valmennus- ja kilpailutyöryhmä
7. Kansainvälisten kilpailuiden järjestelytyöryhmä
8. Veteraanityöryhmä
9. Palkitsemistyöryhmä
10. Strategiatyöryhmä
11. Historiikkityöryhmä

Liiton työryhmien lisäksi toimii antidoping-vastaava, joka edistää oman toimialueensa toimintaa.
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2.7. Henkilöstö

Toiminnanjohtaja
Liiton operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja. Työryhmät valmistelevat hallituksen päätök-
set, jotka liiton toiminnanjohtaja toimeenpanee hallituksen päätöksien mukaisesti. Toiminnanjoh-
tajan työpiste on liiton Toimintakeskuksessa, joka sijaitsee Töölön Kisahallissa, Paavo Nurmen
kuja 1 A a, 00250 Helsinki.

Valmennuspäällikkö
Valmennuspäällikkö kehittää ja koordinoi miekkailuun liittyvää valmennusta. Valmennuspäällikkö
on jäsen Suomen Miekkailuliiton kilpailu- ja valmennustyöryhmässä.

Koordinaattori
Koordinaattori vastaa liiton sisäisestä ja ulkoisesta tiedotuksesta, lajin markkinoinnista, liiton asia-
kirjojen ja ohjeiden laatimisesta sekä viikoittaisista rutiineista. Lisäksi koordinaattori tuottaa itse tai
hankkii muilta materiaalia liiton www-sivuille. Koordinaattori toimii jäsenenä Suomen Miekkailulii-
ton tiedotustyöryhmässä.

Toimistopalvelut
SLU:n Lajipalvelutoimisto hoitaa Suomen Miekkailuliiton päivittäiset toimistoasiat. Toimisto sijait-
see SLU:n talossa Radiokatu 20, 00240 Helsinki.

3. SUOMEN MIEKKAILULIITON ETUTYÖ

Etutyön tavoitteena on edistää miekkailemista Suomessa nuorisotoimintana, liikuntaharrastukse-
na ja huippu-urheiluna. Etutyö jakaantuu kahteen osaan: miekkailun toimintaedellytysten kehittä-
miseen Suomessa ja suomalaisen huippumiekkailun edistämiseen kansainvälisesti.

3.1 Miekkailun toimintaedellytykset

Suomalaisen miekkailun toimintaedellytysten turvaaminen vaatii seurojen tuen kehittämistä,
miekkailutilojen saatavuuden edistämistä kunnissa, lainsäädäntöön ja poliittisiin päätöksiin vaikut-
tamista siten, että ne mahdollistavat Suomessa tasavertaisen liikunnan harrastamisen ja nuoriso-
työn huomioiden miekkailun erityispiirteet.

Liitto on käynnistänyt syksyllä 2007 projektin seurojen nykytilanteen kartoittamiseksi. Projektin tu-
lokset ohjaavat seurojen toimintaedellytyksien kehittämistä kuntatasolla. Lisäksi aloitetaan selvi-
tystyö toimenpidesuosituksista miekkailun hyvän maineen tunnettavuuden edistämiseksi kansalli-
sesti. Miekkailulla on erittäin hyvä maine - vetovoima. Miekkailu kiinnostaa kaikenikäisiä. Sitä ei
kuitenkaan tiedosteta tarpeeksi hyvin vaihtoehtona liikuntaharrastusta valittaessa. Selvitystyön
perusteella käynnistetään tarvittavat viestinnälliset toimenpiteet miekkailun tunnettavuuden lisää-
miseksi kansallisesti.

3.2 Suomalainen huippumiekkailu

Liiton tavoitteena on valvoa ja vaikuttaa kansainvälisen liiton toimintaan siten, että miekkailun
säännöt ja niiden tulkinta kohtelee tasaveroisesti miekkailijoita ja mahdollistaa lahjakkaille suoma-
laisille huippumiekkailijoille osallistumisen Olympialaisiin ja hyvät edellytykset menestyä arvoki-
soissa. Lisäksi liitto edistää yhteistoimintaa lähimaiden kanssa tehostaakseen yhteistoiminnalla
suomalaisten huippumiekkailijoiden valmennusta ja ammattivalmentajien koulutusta.

Syksyllä 2007 liitto on käynnistänyt, jonka tuloksena liitolla on suunnitelma huippu-
urheiluohjelmaksi tavoitteena olympiamitali Lontoon Olympialaisissa 2012. Suunnitelma sisältää
toimenpidesuositukset, vuosikohtaisen erittelyn, kustannuslaskelman ja rahoitussuunnitelman.
Suunnitelman toteutuminen vaatii julkisen rahoituksen saamista hankkeelle.
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4. VALMENNUS- JA KILPAILUTOIMINTA

4.1 Yleistä

Valmennuspäällikön johdolla jatketaan valmennusjärjestelmän kehittämistä yhteistyössä seura-
valmentajien kanssa. Tavoitteena on edelleen vahvistaa kansallista kilpailutoimintaa sekä luoda
edellytykset kansainvälisten kilpailutulosten saavuttamiseksi. Taloudellisen tuen painopiste tule
olemaan laadukkaan harjoittelun ja valmentautumisen tukemisessa.

4.2 Valmennusryhmät

Miekkailuliiton valmennuspäällikkö vastaa valmennusryhmiin kuuluvien miekkailijoiden kilpailutoi-
minnan ja valmennuksen suunnittelusta ja seurannasta yhdessä valmennustyöryhmän ja lajivas-
taavien kanssa. Valmennusryhmiin kuuluvien miekkailijoiden käytännön valmennuksesta vastaa-
vat heidän henkilökohtaiset valmentajansa. Valmennusryhmiin kuuluville järjestetään yhteisiä har-
joituksia, leirejä, testejä ja tiedotustilaisuuksia.

4.3 Kalpa

Seniorit
Valmennusryhmien miekkailijoiden ohjelmaan kuuluvat lähialueiden tärkeimmät kansainväliset
kilpailut. Päätavoitteena ovat EM-kilpailut kesällä. Ulko- ja kotimaista leiritystä pyritään toteutta-
maan lähialueiden miekkailuliittojen kanssa. Kotimaassa järjestetään leirejä sekä yhteisiä spar-
ringharjoituksia. liiton taloudellinen tuki keskittyy etupäässä valmennuksen ja leirityksen tukemi-
seen.

Juniorit ja kadetit
Kevään päätavoitteena ovat MM-kilpailut huhtikuussa ja alle 17-vuotiaiden EM-kilpailut maalis-
kuussa. Syksyn kilpailukauden päätavoitteena ovat Helsingissä pidettävät nuorten alle 20-
vuotiaiden MC-kilpailut ja kadettikilpailut. Tärkeänä osana valmentautumisessa on lähialueilla to-
teutettava leiritys. Junioreiden kotimaan leiritystä ja sparringharjoituksia pyritään yhdistämään so-
veltuvissa osin senioreiden kanssa. lisäksi junioreille ja kadeteille pidetään Saimaan Säilien jär-
jestämä Asinsaaren kesäleiri. kotimaan kilpailukauteen uutta panostusta tuo Masters-sarjan kil-
pailut.

Minijuniorit
Minijunioritoiminnan päätavoitteena on aktiivisen miekkailijamäärän kasvattaminen mahdollisim-
man monessa seurassa. Minijunioreiden kuukausiturnauksia jatketaan. Pääkilpailuna on keväällä
Junioreiden Suurkisa tammikuussa. Lisäksi Masters-sarja kuten junioreilla ja kadeteilla. Keväällä
ja syksyllä järjestetään kotimaassa miekkailuleirit nuoremmille ja vanhemmille. Lisäksi minijuniori-
en ohjelmaan kuuluu Saimaan Säilien järjestämä Asinsaaren kesäleiri. Liitto ei tue yksittäisiä mini-
junioreita taloudellisesti. Liiton tuella järjestetään leirejä ja tarvittaessa matkanjohtajia ja tuomarei-
ta minijunioriturnauksiin.

4.4 Säilä

Liiton valmennusryhmiin osallistuvilla päätavoitteet ovat Pohjoismaiden mestaruuskisat sekä EM-
kilpailut. Aktiivinen osallistuminen satelliittitason ja MC-tason kansainvälisiin kisoihin tulee jatku-
maan. . Viikonloppuisin kansallisten kilpailujen yhteydessä järjestettäviä harjoituspäiviä jatketaan.
Kansallisten miesten ja naisten sarjojen lisäksi pyritään jatkamaan juniorien sarjan järjestämistä,
jotta nuoremmille miekkailijoille on mielekkäitä tavoitteita.

4.5 Floretti

Floretissa panostetaan edelleen harrastajamäärien kasvuun ja pääkaupunkiseudun ulkopuolella
florettia harrastavien miekkailijoiden harrastusmahdollisuuksiin. kilpailuviikonloppujen yhteyteen
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järjestetään sparringmiekkailua ja yhteisharjoituksia, joilla saadaan miekkailijoille monipuolisempi
harjoitteluympäristö. Kansallisia florettikilpailuja järjestetään kerran kuussa kesäkuukausia lukuun
ottamatta. Vuoden aikana on myös kaksi avointa florettileiriä sekä tuomarikurssi pitemmälle ehti-
neille miekkailijoille. Myös junioreiden SM-kilpailut järjestetään monen vuoden tauon jälkeen.

5. KANSAINVÄLISTEN KILPAILUIDEN JÄRJESTÄMISTOIMINTA

Vuonna 2008 järjestettäviä kansainvälisiä kilpailuita ovat:
1 Miesten ja naisten Coupe du Nord - säilän satelliitti MC-kilpailu Helsingissä
2 Miesten ja naisten Turun Kupittaa Tournament - kalvan satelliitti MC-kilpailu Turussa
3 Juniorimiesten ja -naisten Young Lions MC-kilpailu Helsingissä
4 Kansainvälinen Young Lions kadettimiesten ja -naisten kilpailu Helsingissä

Suomen Miekkailuliitto on hakenut A-kategorian statusta Turun Kupittaa Tournament-
kilpailulle.

6. KOULUTUSTOIMINTA

Toimintavuonna 2008 Suomen Miekkailuliiton koulutustoimintaa jatketaan samaan tapaan kuin
vuonna 2007. Lisäksi osallistutaan SLU:n Valmennus ja ohjaajakoulutushankkeeseen (VOK) sa-
moin kuin vuonna 2007.

Vuonna 2008 järjestetään vähintään kaksi ohjaajakoulutustilaisuutta ja lisäksi kolme miekkailulei-
riä eri tasoisille miekkailijoille. Tarpeen mukaan järjestetään myös seurakohtaisia valmentajakou-
lutustilaisuuksia. Koulutusyhteistyökumppaneina käytetään SLU:n aluejärjestöjä ja niiden tarjo-
amia yleisten osien koulutuksia.

VOK-hankkeessa jatketaan alkeiskurssiohjaajan materiaalin muokkausta lasten ohjaukseen sopi-
vaksi sekä laaditaan pariharjoittelun ohjaajan opas.

Vuoden 2008 aikana käytetään koulutusmateriaalina I vaiheen ohjaajakoulutusmateriaalia, joka
on myös saatavilla liiton internet-sivuilta. opas soveltuu floretti- ja kalpamiekkailuun alkeiskurssien
vetämiseen. Vuoden aikana kerätään tietoa ja aineistoa II vaiheen ohjaajakoulutusmateriaaliin,
jonka laatimiseen haetaan rahoitusta seuraavan vuoden VOK-hankkeesta.

Floretti- ja säilämiekkailun pääpaino on ohjaajakoulutuksessa.

7. TUOMARITOIMINTA

Suomen Miekkailuliitto (SML) on asettanut toimintasuunnitelmassa 2007 tuomaritoiminnan osalta
tavoitteekseen aktiivisten miekkailutuomareiden määrän lisäämisen ja tason parantamisen. Pe-
rusajatuksena on, että tuomaritoiminnan tason parantuessa myös toiminnan arvostus nousee.
Tuomareita pyritään kannustamaan kansainväliseen kokeeseen.

SML:n strategia 2006-2016 asettaa tavoitteita mm huippu-urheilun osalta, mutta itse asiakirjassa
ei mainita tuomaritoimintaa. Kohdassa 10, Etutyö, sivutaan kuitenkin sääntöasioita. laajasti tulki-
ten tuomaritoiminta on osaltaan vaikuttamassa SML:n straategiasuunnitelman toteutumiseen ja
sen onnistumiseen.

7.1 Tuomarikoulutus

Tuomarikoulutuksessa on keväällä 2007 aloitettu uudistus, joka pyrkii vastaamaan toimintasuun-
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nitelman asettamaan haasteeseen. Kirjallisesta tuomarikokeesta ja siihen liittyvästä näyttöko-
keesta on luovuttu, ja koulutusmuodoksi on valittu seminaari johon sisältyy käytännön harjoittelua
kokeneempien tuomareiden ohjauksessa. Tuomarin pätevöityminen seuraavalle tasolle tapahtuu
kuitenkin edelleen noin kahden vuoden porrastuksella, seminaariosallistumisten ja toiminnan ak-
tiivisuuden perusteella. Vuonna 2008 järjestetään 2-3 kansallista tuomariseminaaria ja räätälöityjä
koulutustilaisuuksia pienryhmille. Vuonna 2008 Sääntö- ja tuomarityöryhmä (STTR) järjestää
myös yhden koulutustilaisuuden kilpailujen järjestäjille, jossa opetetaan kilpailujen läpiviemiseen
ja järjestämiseen liittyviä sääntöjä ja käytäntöjä.

7.1.1 Nykytila

Suomessa on kymmenen miekkailutuomaria, joilla on FIE-pätevyys. Näistä vain yhdellä on päte-
vyys kahdella aseella. kahdeksalla on voimassa oleva tuomarilisenssi kaudelle 2007-2008. Osa
näistä tuomareista kilpailee itse aktiivisesti.

Suomessa järjestetään säännöllisesti kansainvälisiä kilpailuja, joista tärkeimmät ovat juniori MC
kalvalla, sekä satelliittiturnaus säilällä (Helsinki) ja kalvalla (Turku). Kansainväliset säännöt edel-
lyttävät tuomareilta näissä kilpailuissa kansainvälistä pätevyyttä.

Tuomaritoiminnan tason parantaminen tarkoittaa paitsi pätevien tuomareiden osaamisen jatkuvaa
kehittämistä, myös tuomareiden määrän lisäämistä, eli uusien tuomareiden kouluttamista ja toi-
saalta pätevyystason nostoa yksittäisten tuomareiden kohdalla.

7.1.2 Lontoo 12-projekti

Syksyllä 2007 käynnistynyt Lontoo 12-projekti asettaa tavoitteekseen 6-12 FIE-pätevyyden saa-
misen suomalaisille tuomareille vuoteen 2012 mennessä. Tämä tarkoittaa 6-12 FIE-tuomarin kou-
luttamista. Lisätavoitteena on suomalaisen tuomarin saaminen FIE:n nimeämien olympiatuoma-
reiden listalle Lontoon Olympialaisiin vuonna 2012.

projekti porrastuu useampivuotiseksi sen mukaan, miltä tasolta kandidaatit lähtevät mukaan. En-
simmäiset ilmoittautumiset FIE:n listalle voidaan tehdä heti, sillä projektiin on tulossa mukiaan
FIE-päteviä sekä pohjoismaisen pätevyyden omaavia tuomareita. Vuonna 2008 FIE:n tuomariko-
keisiin ilmoitetaan 3-5 kandidaattia.

projekti on osallistujille maksuton, sillä SML tai STTR ei peri osallistujilta mitään maksuja. Osallis-
tujat saavat tuomaritoiminnastaan normaalit tuomaripalkkiot ja kulukorvaukset. Tämä rahoitetaan
samalla tavalla kuin muu tuomaritoiminta kilpailuissa.

Osallistujat maksavat omat, toimintasuunnitelman mukaiset matkakulunsa ja majoituksensa itse.
Seuroille on esitetty toive, että ne avustaisivat kandidaatteja, mutta tähän ei STTR voi tietenkään
seuroja velvoittaa.

Kansainvälisiin tuomarikokeisiin osallistuvien kustannuksia on korvattu jälkikäteen siinä tapauk-
sessa että kandidaatti on läpäissyt kokeen. Tätä käytäntöä on syytä jatkaa.

Projektille on haettu erityismäärärahaa opetusministeriöltä.

7.2 Kansainvälinen yhteistyö

STTR jatkaa yhteistyötä Pohjoismaisen Miekkailu-unionin  kanssa osallistumalla pohjoismaiseen
tuomarikongressiin. Kansainvälistä yhteistyötä Eestin ja pohjoismaisten miekkailutuomareiden
kanssa jatketaan erityisesti PM-kilpailujen yhteydessä. Lisäksi pyritään tekemään entistä aktiivi-
sempaa yhteistyötä myös Euroopan Miekkailu-unionin ja Kansainvälisen Miekkailuliiton kanssa.
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7.3 Materiaali

Tuomarilistoja päivitetään ja tuomareiden aktiivisuutta seurataan uudella tuomariranking järjes-
telmällä. Aktiivilista toimitetaan kaikille seuroille sekä liiton internetsivuille.

Tuomarikoulutuksen materiaali uudistetaan edelleen vastaamaan nykysääntöjä ja valmentamaan
tuomareita kansainvälisiin kokeisiin. Nykyaikaisia viestintämenetelmiä kuten sähköpostia ja inter-
nettiä hyödynnetään entistä enemmän yhteydenpidossa tuomareiden, STTR:n ja SML:n välillä.

8. ANTIDOPINGTOIMINTA

Suomen Miekkailuliiton vuonna 2001 julkaisema antidopingohjelma on tarkoitettu kaikille miekkai-
lijoille, valmentajille ja toimihenkilöille. Päävastuu antidopingohjelman toteuttamisessa on liitolla.
Liitto valitsee antidopingtyön vastuuhenkilön vuosittain. Suuren vastuun ohjelman toteutuksesta
kantavat seurojen valmentajat, joiden kanssa liiton antidopingtyön vastuuhenkilö toimii tiiviissä yh-
teistyössä. Liiton vastuuna on ajantasainen ja nopea tiedottaminen antidopingsäännöstöistä ja
mahdollisista muutoksista. Viestintävälineinä toimivat seurakirjeet ja liiton Internet-sivut. Valvonta-
työ tapahtuu yhteistyössä Suomen Antidopingtoimikunnan kanssa.

9. PYÖRÄTUOLIMIEKKAILU

Pyörätuolimiekkailu halutaan  toimivaksi osaksi Suomen Miekkailuliiton toimintaa. Tarkoituksena
on tarjota soveltavaa liikuntaa kaikille. Toiminnan tavoitteena on luoda yhä suuremmalle joukolle
mahdollisuus harrastaa ja kilpailla miekkailussa.

Pyörätuolimiekkailun säännöllinen harjoittelu Suomessa käynnistyi Lappeenrannassa syksyllä
2007. Valmiuksia pyörätuolimiekkailutoiminnan aloittamiseen on mm Oulussa, jossa lajia on jo
esitelty invalidijärjestöille. Toiminta-ajatuksia on lisäksi ollut esillä mm Turun ja Tampereen miek-
kailupiireissä. Liitto kannustaa toiminnan aloittamista myös muilla paikkakunnilla.

Miekkailuliiton tuella Suomeen pyritään hankkimaan pyörätuolimiekkailun välineistöä ja myös tie-
totaitoa valmennuksellisen osaamisen lisäämiseksi. Näiden toimenpiteiden avulla pyörätuolimiek-
kailutoimintaa pyritään kasvattamaan ja laajentamaan vuoden 2008 aikana.

10. VETERAANIT

Veteraanitoiminnan tarkoituksena on innostaa seuratasolla eri puolilla Suomea yli 40-vuotiaita
säännölliseen miekkailuharrastukseen. Tämä tapahtuu tukemalla sekä nuorena omaksutun miek-
kailuharrastuksen jatkumista että varttuneempien aloittelijoiden mukaan tuloa miekkailun piiriin.

Innostetaan veteraaneja osallistumaan entistä runsaslukuisemmin kansalliseen kilpailutoimintaan.
Tätä tuetaan tiedotustoimintaa edelleen parantamalla. Kansainvälisen kilpailutoiminnan päätavoit-
teena on saada suomalaisia miekkailijoita osallistumaan vahvalla joukolla Espanjan Ciudad
Real´issa 8.-11-5.2008 järjestettäviin joukkueiden EM-kisoihin. lisäksi tähdätään veteraanien hen-
kilökohtaisiin MM-kisoihin, jotka pidetään syksyllä Limoges´issä, Ranskassa.

Keväällä 2008 ennen joukkueiden  EM-kisoja järjestetään veteraaneille viikonloppuleiri.
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11. VIESTINTÄ

Tiedotustoiminnasta  pääosa on nettisivujen ylläpitoa, sisäistä tiedotusta Miekkailuliiton jäsenille
sekä ulkoista tiedotusta medialle. sisäinen tiedotus hoidetaan sähköisesti - välineinä käytetään lii-
ton Internet-sivuja ja sähköpostia. säännöllisesti liitonjäsenille tiedotettavia asioita ovat edelleen
mm hallituksen kokoukset, liittokokoukset sekä FIE:n tiedotteet. Ulkomailla järjestettävien kilpailu-
jen kutsut viedään liiton Internet-sivuille.

Aktiivista ulkoista tiedotusta jatketaan lähettämällä medialle lehdistötiedotteita miekkailuun liitty-
vistä aiheista. Suomessa järjestettäville kansainvälisille kisoille pyritään saamaan näkyvyyttä me-
diassa.

Miekkailuliiton Internet-sivuja kehitetään. Nykyisen julkaisujärjestelmän käytöstä luovutaan, kun
löydetään sopiva järjestelmä jatkossa käytettäväksi. Suomen Miekkailuliiton tiedotussuunnitelman
ja tiedotustyön kehittämistä jatketaan. Lisäksi jatketaan työtä miekkailun tunnettuuden lisäämi-
seksi. Käynnistetään projekti toimenpidesuosituksista miekkailun maineen edistämiseksi ottaen
huomioon syksyllä 2007 pidetyn seuratoimintaseminaarin tulokset.

      12. TALOUSTOIMINTA

Miekkailuliitossa aloitettua kulujen seurantaa tullaan jatkamaan vuonna 2008, jolloin tavoitteena
on edelleen kulujen ja tuottojen asettaminen samalle tasolle. Liiton varsinaisen toiminnan kulut
pysyvät edellisen vuoden tasolla vuonna 2008.

Toiminnanjohtaja on hakenut valtion erityisavustusta, seuratoiminnan ja koulutustoiminnan kehit-
tämisen jatkamiseksi, tuomarikoulutukseen sekä matka-avustusta kilpailumatkoihin.

Miekkailuliitto on sopinut sijoitusomaisuutensa hoidosta kotimaisten varainhoitoyhtiöiden kanssa.
Näin liitto saa sijoituksilleen aina parhaan mahdollisen ammattitaidon. Sijoitus-toiminnan tuottojen
merkitys rahoituslähteenä on edelleen tärkeä. Vuonna 2008 sijoitustoiminnasta saatavilla tuotoilla
katetaan n. 20% varsinaisen toiminnan kuluista.
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SUOMEN MIEKKAILULIITTO 22.10.2007

TALOUSARVIO 2007 Erityisavustukset 2008

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Osanottomaksut 1 000 3 000

Kulut
Henkilöstökulut 20 000 22 000
Vuokra- ja vastikekulut 1 000 1 000
Ostetut hallintopalvelut 7 000 7 000

Toimistokulut 2 000 1 000

Muut kulut 5 000 3 000

Edustus 500 500

Etutyö 2 000 2 000

Erityishankkeet (erityisavustus) 9 500

Työryhmätyöskentely

Valmennus- ja kilpailutoiminta
Valmennus- ja kilpailutoiminta 22 000 2 500 29 500
Kilpailumatka-avustukset (erityisavustus) 4 500 5 000
Antidoping 6 000 6 000
Kv kilpailujen järjestäminen 4 000 4 000

Tuomaritoiminta 3 500 2 000 5 500
Koulutustoiminta 3 000 7 000 10 000
Viestintä 500 1 000
Veteraanitoiminta 1 000 500
Pyörätuolimiekkailu 500
Palkinnot 500

44 500 57 500

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -90 500 -91 000
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VARAINHANKINTA

Lisenssituotot (netto) 8 000 10 000
Jäsenmaksutuotot 1 500 3 000
Erityishankkeet (oma rahoitus) 500 1 500
Sponsorisopimukset 5 000 3 000

15 000 17 500

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Vuokratuotot 6 500 6 700
Vuokratuottojen kulut -5 800 -6 300
Sijoitustuotot (netto) 22 800 16 600

23 500 17 000

YLEISAVUSTUKSET

Toiminta avustus 38 000 40 000
Erityisavustus 9 500 11 500 11 500
Matka-avustus 4 500 5 000 5 000

52 000 56 500

TULOS 0 0


